2
主要产品
产品：感温贴、感温夹、感温带，完美适用电线电缆接点温度检测！
第一类：电线电缆用型感温贴
1.感温贴的性能与应用
SWX 系列电线电缆用型感温贴广泛应用于铁路各型空调客车（包括高铁、动车、地铁）的控制柜（配
电柜、电气综合控制柜、空调控制柜、电源转换箱、照明控制箱）、断路器、接触器、热继电器、熔断器
等与电线电缆的连接部位，用来监视连接部位的温度。

感温贴按照中国铁路总公司 TJ/CL442-2015《铁路客车电线电缆用感温贴暂行技术条件》标准生产。
2.感温贴的型号与种类
1 感温贴的型号定义说明
3
2 感温贴的种类
SWX 系列感温贴种类齐全，详见下 SWX 系列感温贴型号汇总表
SWX 系列感温贴型号规格汇总表
型号 规格 型号 规格 型号 规格
SWX-70-2-10 20×10mm SWX-7080-4-18
40×18mm
SWX-7080-6-12 60×12mm
SWX-50-3-8
30×8mm
SWX-8090-4-18 SWX-7080-7-12 70×12mm
SWX-70-3-8 SWX-789-4.5-15 45×15mm SWX-70-8-8
80×8mm
SWX-80-3-8 SWX-70-5-10
50×10mm
SWX-90-8-8
SWX-90-3-8 SWX-80-5-10 SWX-70-8-10
80×10mm
SWX-7080-3-8 SWX-7080-5-10
50×12mm
SWX-80-8-10
SWX-90-3-10 30×10mm SWX-7080-5-12 SWX-90-8-10
SWX-70-4-8
40×8mm
SWX-50-6-8
60×8mm
SWX-100-8-10
SWX-80-4-8 SWX-70-6-8 SWX-110-8-10
SWX-90-4-8 SWX-80-6-8 SWX-7080-8-10
SWX-100-4-8 SWX-90-6-8 SWX-7080-8-12 80×12mm
SWX-120-4-8 SWX-100-6-8 SWX-90-9-10 90×10mm
SWX-7080-4-8 SWX-70-6-10
60×10mm
SWX-70-10-10
100×10mm
SWX-70-4-10
40×10mm
SWX-80-6-10 SWX-80-10-10
SWX-80-4-10 SWX-90-6-10 SWX-80-15-10 150×10mm
SWX-7080-4-10 SWX-100-6-10
SWX-7080-4-12 40×12mm SWX-7080-6-10
3.感温贴的结构及变化演示
（1）SWX-70-3-8 型感温点贴
（2）SWX-70-4-8 型感温点贴
4
（3）SWX-70-6-8
（4）SWX-90-3-10
（5）SWX-90-6-10
（5）SWX-789-4.5-15
5
（7）SWX-7080-4-18
（8）SWX-7080-4-10
6
第二类：电线电缆用型感温夹
1. 性能与应用：
我公司是专业生产感温贴的厂家，所生产的感温贴目前已在铁路各型客车中得到了广泛应用。感温
夹和感温带是感温贴的升级产品，是在感温贴片的使用过程中，结合客车车辆配电柜内电线电缆的使用
环境，发现存在一些不足之处，经公司多年的研发，推出的两款新产品——感温夹和感温带。
感温夹，国家专利产品（专利号：ZL 2018 2 0798162.8）。感温夹只适用于 4、6、10、16、25、35、
50mm2规格的电线线缆。
2.型号与种类：
型 号 额定温度(单位：℃) 适用电缆截面积 颜色变化
GJ-10A 70/80 10mm2
白色→黑色
GJ-10B 80/90
GJ-16A 60/70/80 16 mm2
GJ-16B 70/80/90
GJ-25A 60/70/80 25 mm2
GJ-25B 70/80/90
GJ-35A 60/70/80 35 mm2